
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

nogPtto2 Pente Radio in dotazione al Corpo Polizia 

N. 25 	del Reg. I 	 Municipale. 

Data 25.01.1796 | 	 Liquidazione canone anno 1996. 

L'anno millenovecentonovantasei addi venticinque del mese di gennaio, 

in Seiargius nella sede Municipale, si ú riunita la Giunta Comunale 

nelle persone dei Signori:; 

•■ • 	 ••• 	 •••••••• 	 ... 	.. 	• 
! Presenti : Assenti ! 

MEL.L.S ANTONIO 
	

Si ndaco 	 ; 

___ _.. __. _ ..._ _ . .... ________________ 
I Assessor e 	 ; 	Pi 	; 

; ; 	 ; 
; 	 . _:.... ..:  - 

	
.. _____ .__. ..... __________ ..... _____________._____  ..___ .. 	,i--. 

: Assessore 	 . . 	P 	, 

	

; 	 : 
; 	 ! 	 ; ; 	 : 	 : 	..____. L ____________ __L__  	L. _ _L. ...... ..  

; I 	 ! 	 r'. 	 ! (:::5 2550r 	 í 	 I 	 i': 

L_ 	..... 
C O r-,IT U MARIA CHIARA 	 3 Assessor e 

	
3 

..... 	 _••-• 	 •^•^•^ .... .... ^^-••-•^^^•^'..•^^•y,-.-^^-^^^- •-•----- 	 ---•-•--••----•-_• ----.-----.•-•••- ...... 	 ...... ---•-• 

OPPFS: REW-10 	 ; Assessore 	 | 	P 	 ' : 
; 	 ; : .... .. L._ ......_ _L .___ . 	__L._ ..... __ _ .... . . 	.. _ ... _ ......_. 	_ _L ..... ____ ... ....... ._____ 	 _ .. _ ___......._ L. 	......L.__ 	.. 

PUSCEDDU LAURA ANNA 	 : Assessore 	 ; 	 ; 	P; 	; 

-••^---- ... ^-•-••- .... ^-•- ... -^•• . 	 •-• .. N.- .. 	 ...... 	 ... -..---^-•• 	 . -• 

TOTALE 	 4 	; 	 • 

...... 	. 

Assume la presidenza il Sindaco Dett. Antonio Melis 

Assiste alla seduta il Segretario Sig. Giustino Saddi 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

con deliberazione della G.C. n* 48 del 25.01.94, esecutiva ai 

sensi di legge, si approvava il rinnovo per altri nove anni della 

concessione Ponte Radio, in dotazione al Corpo Polizia Municipale sino 

al 2002g 

con la stessa deliberazione, si dava atto, di far fronte al 

canone di 42. 1.825.500, mediante versamento in c/c postale entro il 21 

Gennaio di ogni anno; 

acceto che con atto formale, il Sindaco, in data 07.10.92 
ha fatto istanza al Ministero delle Poste e delle Telecomunicazioni di 
Roma, per l'ampliamento della concessione in oggetto; 

che 	con deliberazione della G.C. 	n* 216 del 	20.03.1995, 
esecutiva ai sensi di legge, si approvava lo schema di convenzione da 

stipulare con il Ministero delle Poste e delle Telecomunicazioni, per 

l'ampliamento della succitata concessione Ponte Radio n*303840/AGN del 

27/12/92 

AMBU MAR 
	

cnRmEN 

uANNAb PAuL;ji 



che con la stessa delibera 5i impegnava la somma di 	lire 

3.435.500, in ciascuno degli esercizi futuri sul medesimo capitolo dei 

rispettivi bilanci di competenza, al fine di poter effettuare il 

pagamento del canone dell'ampliamento della concessione in scadenza, 

ed inoltre, Si stabiliva altresi, di annullare l'impegno di spesa 

di lire 1.825.500 annue, assunto ai sensi della richiamata delibera-

zione n' 48/94, per ciascun esercizio dal 1995 al 2002, per effetto 

dell'applicazione della nuova concessione; 

Accertato 	 .n tutt'oggi, 	non 	é 	pervenuta 	, nessuna 

couni.e.-, ,:'ionn -- dell'avvenuto rilascio della nuova concessione da parte 

del Ministero delle Poste e Telecomunicazioni; 

Ravvisata quindi, la necessità di liquidare per ora la somma 
di £. 1.825.500, da corrispondere alla Direzione Centrale dei 	Servizi 

Radioelottrici, 	per il pagamento del canone annuo in scadenza, 	in 

attesa che venga definita la convenzione per 	l'ampliamento di 	cui 

sopra; 

Acquisiti i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell'art 	52 

della Legge 142/90, dal Responsabile del Corpo 'Polizia Municipale e 

dal Ragioniere, in ordine alla regolarita tecnica e contabile, nonché 

dal Segretario Generale per quanto riguarda la legittimità della 

presente deliberazione; 

Rilevato che ai sensi dell'art. 55 della citata Legge 142/90 
il responsabile del Servizio Finanziarie attesta che la spesa prevista 

dal presunte provvedimento troverà copertura sul cap. 2190.1/96; 

Con voti unanimi 

DELIBERA 

Di pr e ndere atto della mancata comunicazione, da parte del 
Ministero delle Poste e delle Telecomunicazioni,dell'avvenuto rilascio 
della concessione di ampliamento del Ponte Radio n' 303840/AGN. 

Di 	liquidare la somma di £. 1.825.500, al fine di 	poter 
effettuare il pagamento del canone annuo in scadenza; 

Di versare detto canone sul c/c postale n. 659003, intestato 

alla "Direzione Centrale Servizi Radioelettrici — Canoni Concessioni e 

Proventi vari — Servizi Radioelettrici — Roma", servendosi dei moduli 

chS — quater AUT (a quattro tagliandi), trasmettendo la relativa 

"attestazione", all'Amministrazione P.T. — Direzione Centrale per i 

Servizi Radioelettrici, con causale Canone per l'anno 1996 — Pratica 

pret. n* 303840/AGN — Comune di Selargius. 

La Giunta Municipale, con separata ed unanime votazione, 

dichiara la presente, immPdiatamPntr,  eseguibile ai sunsi dell'art. 47 
della Legge 142/90. 



ALE 

Letto, approvato e sottoscritto. 

NZIANO 	IL L'ASSE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 

8.6.1990, n° 142, art. 47. 
per decorrenza di termini in data 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva 
a norma della Legge 

l i 

	 IL SEGRETARIO GENERALE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

